EDITAL Nº 02 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022

Dispõe sobre a correção de erro material no

item 2.1, do edital nº 01/2022 que se refere ao

local e horários de recebimento das inscrições,

do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022.

  ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, torna público o Edital nº 02, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022,
que dispõe sobre a correção de erro material na no item 2.1, do edital nº 01/2022 que se refere ao
local e horários de recebimento das inscrições, passando a apresentar a seguinte redação:

2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1 As inscrições para o processo seletivo de estagiários serão realizadas

pessoalmente ou mediante procuração, no período de 24 de fevereiro a 11 de março de

2021, das 8h30min às 11h30min e das 14h às 16h, junto à sede do CEFOR de Ijuí,

localizada na Rua José Bonifácio, nº 534, Centro, Ijuí – RS.

Ijuí, 24 de Fevereiro de 2022.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE